Voici les indulgences contenant ces concessions.

Indult

relatif à la fête de N.-D. de Lourdes et à d'autres offices.

CONGREGATIONIS S. SPIRITUS ET IMMACULATI CORDIS MARIE

R. P. Alphonsus Eschbach, Procurator Generalis Congregationis Sancti Spiritus et Immaculati Cordis Mariæ, supplicia vota Moderatoris Generalis et supremi Consilii ejusdem Congregationis humiliter depromens, Sanctissimum Dominum Nostrum Leonem Papam XIII enixis precibus rogavit, ut insequentibus additiones ritusque elevationes et variationes kalendario ac Proprio in usum ipsiusmet Congregationis inserendas concedere dignaretur : nimirum :

I. — Ut Dominicæ tertiæ post Epiphaniam affigi valeat festum Sanctæ Familiæ Jesu, Mariæ, Joseph, sub ritu duplici majori, cum Officio ac Missa uti in Appendice Breviarii et Missalis Romani, fixe translato in Dominicam infra octavam Epiphaniæ, prouti Parmen. Diœcesi concessum fuit, Officio Inventionis Pueri Jesu ;

II. — Ut diei 11 februarii inscribatur sub eodem ritu festum Apparitionis B. Mariæ Virginis Immaculatæ, vulgo *de Lourdes*, cum Officio ac Missa uti in Appendice Breviarii et Missalis Romani ; fixe translato in diem 13 ejusdem mensis festo SS. Septem Fundatorum Ordinis B. M. V., Confessorum ;

III. — Ut festa S. Remigii Episcopi Confessoris, S. Ludovici Regis Confessoris, S. Marthæ Virginis, et S. Mariæ Magdalenæ Pœnitentis, sub ritu duplici majori, quo gaudent in ecclesiis Galliæ, in posterum recolantur ;

IV. — Demum ut festum S. Alphonsi Rodriguez e die 28 Novembris reponatur in die 30 Octobris, quæ juxta Martyrologium Romanum est natalis ipsius Sancti Confessoris.

Sacra porro Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter ab eodem Sanctissimo Domino Nostro tributis, petitas additiones ritusque elevationes atque variationes benigne indulgit : servatis Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscunque.

Die 13 februarii 1903.

† Locus Sigilli.

S. Card. CRETONI, *Præf.*

† D. PANICI, Archiep. Laodicen, *Secret.*

Indult relatif à la fête de la Dispersion des Apôtres.

CONGREGATIONIS S. SPIRITUS ET IMMACULATI CORDIS MARIE

Ad enixas preces R. P. Alphonsi Eschbach, Procuratoris generalis Congregationis S. Spiritus et Immaculati Cordis Mariæ, Sacra Rituum

Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter a Sanctissimo Domino Nostro Leone Papa XIII tributis, benigne indulset ut festum Divisionis Apostolorum, quod sub ritu duplici ab Alumnis ejusdem Societatis die undecimo Julii recolitur. pro domo tantum Scholasticorum prope Parisios extante, in posterum celebrari valeat Dominica secunda ejusdem mensis et sub ritu duplici secundæ classis : servatis Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscunque.